
Porkkalan Marttojen pääsiäisaskartelut 30.3.2021 
Pääsiäismunat kartongista / paperista 

Pääsiäismunia voi tehdä kartongista tai 
paperista. Yhteen munaan tarvitaan kuusi 
kananmunan muotoista kartonkipalaa, jotka 
taitetaan pituussuunnassa keskeltä kahtia ja 
liimataan toisiinsa ulommista taitoskohdista. 

Jos munista tehdään köynnös tai yksittäinen 
roikkuva pääsiäiskoriste, pujotetaan 
ripustuslanka viimeisen taitoskohdan väliin 
ennen liimaamista 

 

Toinen tapa tehdä muna-koriste on kiinnittää 
paperit yhteen nitomalla. 

 

Leikkaa kananmunan muotoinen malli irti (piirrä itse tai 
käytä mallia ohjeen lopusta), piirrä se 
värilliselle/kuviolliselle paperille. Leikkaa irti.  

 

Valmiille munalle tarvitset vähintään neljä leikattua 
paperimunaa, tiheämmälle munalle riittää kahdeksan.  

 

 

 

 

 

  

 

Aseta yhteen ja kiinnitä munan keskeltä 
nitojalla. (Voit myös ommella yhteen 
ompelukoneella). 

Tämän jälkeen taittelet paperien sivut irti 
toisistaan 

 

Solmi lanka kiinni ja voit halutessasi pujottaa 
siihen puuhelmen jos haluat. Ripustuslenkin 
voi myös kiinnittää nidontavaiheessa. 

Nyt sinulla on valmis muna ripustettavaksi! 
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Pääsiäislinnut 

 

Piirrä ja leikkaa tipu mallin mukaan, piirrä malli paksummalle paperille/pahville ja leikkaa irti. Yhdestä 
A4-arkista saat leikattua kuusi tipua. (Voit halutessasi isontaa tai pienentää tipun kokoa, ennen 
tulostamista.) 

 
Jaa silkkipaperiarkki keskeltä, taittele molemmat paperit haitaritaitoksilla ja aseta yhteen. Taitoksien 
leveys tulee olla n. 2-3 cm, mittaa taitoksesi leveys ja leikkaa tipun sivuun 2 mm pitempi aukko. 

Avaa aukkoa hieman ja vedä tästä siivet läpi varovasti, tämän jälkeen avaat siivet ja taitat ylöspäin ja 
tasoitat tarvittaessa saksilla. 

Ota neula ja lankaa ja kiinnitä lanka tipuun. Liimaa tipulle muovisilmät. 
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Värikäs paperilintu 

Askartele pääsiäiseksi värikkäitä lintuja, nämä linnut ovat yksinkertaisia askarrella ja voidaan valmistaa 
eri koossa. Piirrä paperille ympyrä käyttämällä apuna mukia, lasia tai pientä kulhoa. Leikkaa ympyrä irti 
ja taita se keskeltä. 

 
 

Leikkaa kukon harja ja ja nokka värillisestä 
pahvista/paperista, liimaa nokka sisään kuvan mukaan, 
avaa ympyrä ja leikkaa viilto taitokseen johon harja 
voidaan pistää sisään ja liimata kiinni. Kiinnitä lanka/naru 
neulalla kuvan mukaan. 

Leikkaa jalat pahvista/paperista ja liimaa jalat kiinni 
kuumaliimalla.  
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